



Remote Sanitation ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 39 53 93

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

Anders Kondrup Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Remote Sanitation ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 35 39 53 93
	Stiftet: 5. juli 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Anders Kondrup Risager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Omvikling ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er sanitetsløsninger samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.222 kr. mod -128.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.393 kr. mod -102.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Trods manglende aktivitet i dette regnskabsår samt negativ egenkapital er det selskabets ledelses overbevisning, at det på trods af usikkerhed om den fremtidig indtjeningsevne, er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje. Det begrundes med, at der er sammenfald mellem selskabets kreditorer og selskabets ejerkreds, der fortsat ønsker at bidrage til selskabets eksistens.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2014 - 30/9 2015	5/7 2013 - 30/9 2014
Bruttotab	-40.222	-128.642
Andre finansielle indtægter	0	67
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.201	-3.108
Resultat før skat	-45.423	-131.683
Skat af årets resultat	-28.970	28.970
Årets resultat	-74.393	-102.713
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.393	-102.713
Disponeret i alt	-74.393	-102.713

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	28.970
Andre tilgodehavender	0	10.710
Tilgodehavender i alt	0	39.680
Likvide beholdninger	11.294	57.538
Omsætningsaktiver i alt	11.294	97.218
Aktiver i alt	11.294	97.218

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-177.106	-102.713
Egenkapital i alt	-97.106	-22.713
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.750	115.431
Anden gæld	3.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.400	119.931
Gældsforpligtelser i alt	108.400	119.931
Passiver i alt	11.294	97.218

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Trods manglende aktivitet i dette regnskabsår samt negativ egenkapital er det selskabets ledelses overbevisning, at det på trods af usikkerhed om den fremtidig indtjeningsevne, er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje. Det begrundes med, at der er sammenfald mellem selskabets kreditorer og selskabets ejerkreds, der fortsat ønsker at bidrage til selskabets eksistens.

	1/10 2014 - 30/9 2015	5/7 2013 - 30/9 2014
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	750	0
Andre renteomkostninger	4.451	3.108
	5.201	3.108
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	-102.713	0
Årets overførte overskud eller underskud	-74.393	-102.713
	-177.106	-102.713

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2015.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKR Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.